裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中山醫學大學附設醫院  函
地址：40201台中市南區建國北路一段110號
聯絡人：陳昱佑
電子信箱：cshe043@csh.org.tw
聯絡電話：04-24739595#34116
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月18日
發文字號：中山醫大附醫研字第1110000625號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臨床大數據分析系列課程海報  (111011800010_1111200095_1_ATTCH1.pdf)

主旨：為使臨床醫療人員增進學術研究能力及有效率的發表學術

　　　論文，舉辦「臨床大數據系列課程」活動，請惠協助公告

　　　，並鼓勵同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

  一、本課程邀請魏正宗教授、呂宗學教授、王秀英博士等老師

　　　主講及實作「臨床大數據系列課程」活動。

  二、授課方式：採實體及線上Webex同步連線上課。

  三、授課時間：課程共三場次

    (一)大數據臨床研究訓練班：2月11日(星期五)9:00-17:3

　　　　0。

    (二)美國國民健康與營養調查資料庫工作坊：2月18日(星期

　　　　五) 9:00-12:00。

    (三)使用公開免費死因資料發表SCI論文工作坊：2月18日(

　　　　星期五)13:30-17:00。

  四、本系列活動由臺中市醫學發展協會主辦及中山醫學大學附

　　　設醫院醫研部協辦，詳請參閱附件海報。

  五、課程聯絡人：臺中市醫學發展協會黃小姐，連絡電話：09

　　　35-717845。

正本：臺北榮民總醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、醫療財團法

　　　人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟

　　　醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立萬芳醫院－委託

　　　財團法人臺北醫學大學辦理、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、國泰

1110000607
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　醫療財團法人國泰綜合醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、國立

　　　成功大學醫學院附設醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、財團法

　　　人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、

　　　三軍總醫院附設民眾診療服務處、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬

　　　偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、臺

　　　中榮民總醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、高雄榮民總醫院、佛教慈濟

　　　醫療財團法人台北慈濟醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興

　　　建經營）、義大醫療財團法人義大醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念

　　　醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林

　　　基督教醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、天主教耕莘醫療

　　　財團法人耕莘醫院、振興醫療財團法人振興醫院、臺北醫學大學附設醫院

　　　、新北市立聯合醫院、衛生福利部臺北醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療

　　　財團法人新竹馬偕紀念醫院、東元醫療社團法人東元綜合醫院、衛生福利

　　　部苗栗醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、天

　　　主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、長庚醫療財團法

　　　人嘉義長庚紀念醫院、衛生福利部臺南醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫

　　　療社團法人經營)、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、臺南市立安南醫院-

　　　委託中國醫藥大學興建經營、台南市郭綜合醫院、高雄市立大同醫院(委

　　　託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、國軍高雄總醫院

　　　左營分院附設民眾診療服務處、國立陽明交通大學附設醫院、臺北市立聯

　　　合醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、高雄市立小港醫院(委託財團

　　　法人私立高雄醫學大學經營)、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、

　　　衛生福利部臺中醫院、衛生福利部豐原醫院、國軍臺中總醫院附設民眾診

　　　療服務處、林新醫療社團法人林新醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合

　　　醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

　　　、衛生福利部桃園醫院、敏盛綜合醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫

　　　院、輔英科技大學附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬

　　　偕紀念醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、衛生福利部彰化

　　　醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲

　　　林分院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、基督復臨安息日會醫療財團

　　　法人臺安醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、戴德森醫

　　　療財團法人嘉義基督教醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新

　　　樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、高雄市立聯

　　　合醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、長庚醫療財團法人基隆

　　　長庚紀念醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、童綜合醫療社團法人童

　　　綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、大葉大學、中山醫學大

　　　學、中原大學、中國文化大學、中華醫事科技大學、中臺科技大學、仁德

　　　醫護管理專科學校、元智大學、弘光科技大學、光宇學校財團法人元培醫

　　　事科技大學、育英醫護管理專科學校、亞洲大學、東吳大學、東海大學、

　　　長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、美和學校財團法人美和科技

　　　大學、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、馬偕學校

　　　財團法人馬偕醫護管理專科學校、高雄醫學大學、國立中山大學、國立中

　　　央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立政治大學、國立清華大學、

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　國立陽明交通大學、國立成功大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、

　　　國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺南護理專科學校、國

　　　立臺灣大學、崇仁醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、淡江大學

　　　學校財團法人淡江大學、逢甲大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財

　　　團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、新生醫護管理專科學

　　　校、義守大學、聖母醫護管理專科學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

　　　、臺北醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、輔英科技大學、樹人

　　　醫護管理專科學校、國立高雄科技大學、中華民國醫師公會全國聯合會、

　　　中華民國醫事放射師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合

　　　會、中華民國藥師公會全國聯合會、社團法人中華民國職能治療師公會全

　　　國聯合會、社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、台灣專科護理

　　　師學會、台灣護理學會、社團法人台灣急診醫學會、社團法人臺灣職能治

　　　療學會、臺灣兒科醫學會、台灣內科醫學會、社團法人中華民國物理治療

　　　師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會

副本：

第 3 頁　共 3 頁